
Spolek přátel školy při ZŠ Hostěradice 

Spolek je organizace, zřízená při ZŠ Hostěradice. Členem spolku se stane každý rodič, který 

zaplatí členský příspěvek. Příspěvek na tento školní rok je 260,- Kč na dítě. Lze jej uhradit na účet 

spolku nebo paní učitelce v hotovosti. Prosíme o úhradu do konce října, informace budou mít rodiče 

nalepené v deníčku dětí. 

Z těchto členských příspěvků spolek financuje svoji činnost, jako je hlavně pořádání dětského 

maškarního plesu a také školského plesu, letos chystáme opět také Vánoční diskotéku pro děti se 

soutěžemi a dílničkami (26.11.2022). Na těchto akcích se vložené finance zhodnotí, a kompletní 

výtěžek z akcí jde zpátky k dětem v podobě pracovních pomůcek, sešitů, hraček do družiny, částečně 

se hradí výlety, 5. třídě se platí trička na památku, chystají se balíčky na strašidelný den ve škole nebo 

ke Dni dětí, vše po domluvě s paní ředitelkou. Všem dětem, které budou mít uhrazený členský 

příspěvek pak spolek přispěje na výše zmíněné.  

K fungování spolku nám pomáhají Stanovy, které jsou nově upravené a jsou k dispozici pro 

nahlédnutí. Výbor spolku je pětičlenný a nové složení výboru je následující: 

Předsedkyně - Lenka Brücková 

Místopředsedkyně - Ivona Brzobohatá 

Hospodářka - Michaela Brzobohatá 

Člen výboru – Klára Řeřuchová 

Člen výboru – Markéta Závodská 

 Členové spolku tuto činnost vykonávají dobrovolně, ve svém volném čase a bez nároku na 

jakoukoliv odměnu. Pokud nám kdokoliv z rodičů bude chtít pomoci s přípravou chystaných akcí, 

budeme rády, pomocná ruka se vždy hodí.   

 

Za Spolek přátel školy … jeho členky. 

 


